
                                              

                                                                       
                                                           

 

 

                                             

_____________________________________________________________________________________ 

ROMÂNIA 

JUDEŢUL CONSTANŢA 

ORAŞUL TECHIRGHIOL 

  Str. Doctor Victor Climescu nr. 24, C.P. 906100 

Tel: 0040 241 735622; Fax: 0040 241 735314 

E-mail: apl@primariatechirghiol.ro 

Web: www.primariatechirghiol.ro 

 

 
 

D I S P O Z I Ţ I E       

privind convocarea Consiliului Local Techirghiol la  

şedinţa extraordinara din data de 26.03.2020 

 

 

 

Primarul oraşului Techirghiol –Iulian-Constantin Soceanu, 

Având în vedere prevederile art. 134, alin.1, alin.2, lit.a, alin.3, lit.b , alin.5 din O.U.G. nr. 

57/2019 privind Codul Administrativ,, 

În temeiul prevederilor art. 196, alin.1, lit. b din O.U.G. nr. 57/2019 privind Codul Administrativ 

 

D I S P U N : 

 

 

Art. 1 – Se convoacă Consiliul Local Techirghiol în ședință extraordinară – JOI, 26 MARTIE  

2020, ora 16:00,  în sala de ședință a Consiliului local Techirghiol. 

 

Art. 2  –  Ordinea de zi a ședinței este anexată la prezenta. 

 

Art. 3 – Proiectele de hotărâri înscrise  pe ordinea de zi sunt puse la dispoziția consilierilor locali 

ai orașului Techirghiol în format electronic pe site-ul www.primariatechirghiol.ro/proiecte de hotărâri şi 

în format hârtie la sediul Primăriei orașului Techirghiol. 

 

Art.4 – Secretarul general al orașului va asigura convocarea Consiliului Local Techirghiol şi va 

comunica prevederile prezentei persoanelor şi instituțiilor interesate. 

 

 

            Emisă în Techirghiol, astăzi –  20.03.2020. 

 Nr. 262. 

 

 

                    PRIMAR, 

 IULIAN-CONSTANTIN SOCEANU    

 

 

 

                                  CONTRASEMNEAZĂ,  

                                                                               SECRETAR GENERAL, 

                                                                             DR. JR. NICULINA PAROŞANU 

 

 

 
 

 

 

 



                                              

                                                                       
                                                           

 

 

                                             

_____________________________________________________________________________________ 

ROMÂNIA 

JUDEŢUL CONSTANŢA 

ORAŞUL TECHIRGHIOL 

  Str. Doctor Victor Climescu nr. 24, C.P. 906100 

Tel: 0040 241 735622; Fax: 0040 241 735314 

E-mail: apl@primariatechirghiol.ro 

Web: www.primariatechirghiol.ro 

 

Anexă la Dispoziţia nr. 262 din 20.03.2020 

 

ORDINE DE ZI : 

 

 

1. Proiect de hotărâre privind punerea la dispoziţie a terenurilor ce fac obiectul 

„Proiectului regional de dezvoltare a infrastructurii de apa si apa uzata in aria de 

operare a SC RAJA SA Constanta in perioada 2014-2020”. Inițiator: d-l Primar – 

Soceanu Iulian-Constantin. Comisia 1, 2 , 3. 

 

2. Proiect de hotărâre privind aprobarea Metodologiei de atestare a persoanelor fizice 

în vederea practicării activităţii de administrator de imobile la asociaţiile de 

proprietari. Inițiator: dl Primar–Soceanu Iulian-Constantin. Comisia 1, 2, 3. 

 

3. Proiect de hotărâre privind modificarea amplasamentului unor terenuri atribuite în 

baza Legii nr.15/2003.Inițiator: dl Primar–Soceanu Iulian-Constantin.Comisia 2, 3. 

 

4. Proiect de hotărâre privind modificarea H.C.L. nr. 26/2005 privind atribuirea unor 

terenuri în folosinţă gratuită conform legii nr. 15/2003 şi H.C.L. nr. 105/2007. 

Inițiator: dl Primar–Soceanu Iulian-Constantin. Comisia 2, 3. 

 

5. Proiect de hotărâre privind retragerea dreptului de folosinţă a unui teren atribuit în 

baza Legii nr.15/2003.Inițiator: dl Primar–Soceanu Iulian-Constantin. Comisia 2, 3. 

 

6. Proiect de hotărâre privind atribuirea unor terenuri în folosinţă gratuită pentru 

construcţii locuinţă, conform Legii nr. 15/2003. Inițiator: d-l Primar – Soceanu 

Iulian-Constantin. Comisia 2, 3. 

 

7. Proiect de hotărâre privind reactualizarea inventarului bunurilor care alcătuiesc 

domeniul privat al oraşului Techirghiol. Inițiator: d-l Primar–Soceanu Iulian-

Constantin. Comisia 2. 

 

8. Proiect de hotărâre privind aprobare efectuare PUZ – introducere in intravilan 

pentru edificare locuință pentru parcela A105/57/1 în suprafaţă de 9867,00 mp – 

proprietar Semaca Gheorghe. Inițiator: dl Primar–Soceanu Iulian-Constantin. 

Comisia 2. 

 

 

 

9. Proiect de hotărâre privind aprobarea studiului de oportunitate în vederea vanzarii 

directe a terenului în suprafata de 900 mp, str. Munteniei, nr.17, Techirghiol către 

actualul concesionar Matei Traian-Mihail. Inițiator: dl Primar–Soceanu Iulian-

Constantin. Comisia 1. 



                                              

                                                                       
                                                           

 

 

                                             

_____________________________________________________________________________________ 

ROMÂNIA 

JUDEŢUL CONSTANŢA 

ORAŞUL TECHIRGHIOL 

  Str. Doctor Victor Climescu nr. 24, C.P. 906100 

Tel: 0040 241 735622; Fax: 0040 241 735314 

E-mail: apl@primariatechirghiol.ro 

Web: www.primariatechirghiol.ro 

 

 

10. Diverse. 

 

 

PRIMAR, 

IULIAN-CONSTANTIN SOCEANU 

 

 

 

 

 

 

Adrian-Teodor  Picoiu ………………… 

Doina-Marinela Babanica ……………… 

Florin  Zisu ………………………….… 

Tanher  Curtacai …………………….…. 

Niculae Berbeacă …………………….… 

Dan  Bogoi ……………………………… 

Dănuţ-Dumitru Pucichi ………………… 

Vasile-Florian Georgescu………………. 

Stere  Guteanu …………………..…… 

Florea Constandin …………………… 

Temungin Ismail …………………….. 

Zerrin  Bari …………………………. 

Doru Drăghici  ..……………………... 

Ersan  Abdula ………………………… 

Ioan  Şlincu ………………………… 

 


